
Puesto Dorsal Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo

1 252 6:26 3:13 NATALIA RUIZ LARA 2003 M9973 1 ABF 1 C.A. Carnicas Serrano

2 406 6:32 3:16 LAURA ETAYO BLANCO 2003 M-3883446-
A-N-s

2 ABF 2 Super Amara BAT

3 227 6:46 3:23 CLAUDIA JALON MANZANO 1994 M-3885684-
A-N-s

3 ABF 3 Atletismo Albacete

4 68 7:05 3:33 MARTINA BENITO VELASCO 2006 M7094 4 ABF 4 A.D. Marathon

5 284 7:16 3:38 ANA MARTIN ALONSO 2006 M29891 5 ABF 5 Club Atletismo Las Rozas

6 346 7:18 3:39 SARAY JIMENEZ HEVIA 2004 M1983 6 ABF 6 Ria Ferrol-C. Arenal

7 358 7:42 3:51 TAMARA SANFABIO RODRIGUEZ 1978 M16081 7 ABF 7 Running Pinto Seoane - Pampin

8 356 8:04 4:02 PAULA DIAZ SANCHEZ 1989 M3625 8 ABF 8 Running Pinto Seoane - Pampin

9 67 8:07 4:04 MARTA OBRERO JIMENEZ 2000 M35736 9 ABF 9 A.D. Marathon

10 64 8:18 4:09 LAURA VALCARCEL PORRAS 2002 M32341 10 ABF 10 A.D. Marathon

11 226 8:25 4:13 EVA MARIA GOMEZ TRIGO 1984 M35095 11 ABF 11 At.San Pablo-Toledo

12 15 8:35 4:18 SONIA HERNANDEZ LAVEGA 1973 M12469 12 ABF 12 A.A. Mostoles

13 353 8:45 4:23 DANIELA ANDREA FERNANDEZ GONZALEZ 1990 M35441 13 ABF 13 Running Pinto Seoane - Pampin

14 70 9:54 4:57 PAULA FRANCISCO LAGO 2003 M-3829106-
A-N-s

14 ABF 14 A.D. Marathon

Campeonato de Madrid de Campo a Través

Valdemoro - 11/01/2026

ESPRINT FEMENINO

13/01/2026 14:00:36 1



Puesto Dorsal Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo

1 344 5:40 2:50 DAVID DE BLAS CRISTOBAL 1997 M819 1 ABM 1 Real Sociedad

2 34 5:46 2:53 JOSE MANUEL DE LA PEÑA REAL 1995 M12663 2 ABM 2 A.A. Valdemoro

3 273 5:51 2:56 ADRIAN GONZALEZ RUIZ 1989 M3469 3 ABM 3 CD Surco Lucena

4 32 5:55 2:58 JESUS ESPAÑA COBO 1978 M627 4 ABM 4 A.A. Valdemoro

5 231 6:01 3:01 FERNANDO LOPEZ LENNON-HUNT 2001 M5805 5 ABM 5 Atletismo Alcorcon

6 190 6:04 3:02 DIEGO MEJIA INAREJOS 2000 M9868 6 ABM 6 At Cervantes Alcala

7 17 6:07 3:04 DAVID MOZO PASCUAL 2005 M26785 7 ABM 7 A.A. Mostoles

8 287 6:11 3:06 RODRIGO MARTINEZ DE ECHANOVE 2004 M-3884829-
A-T-s

8 ABM 8 Club Atletismo Las Rozas

9 37 6:11 3:06 MOHAMED SAIDI 2002 M30811 9 ABM 9 A.A. Valdemoro

10 410 6:16 3:08 ALVARO ZAPATA AGUILAR 2003 M6752 10 ABM 10 Track Cross Road Team

11 320 6:16 3:08 JORGE AYUSO CORTES 1999 M-3935494-
A-T-s

11 ABM 11 Gatos Atletismo Madrid

12 285 6:24 3:12 DIEGO BENITO SANCHIZ 2005 M-3908340-
A-T-s

12 ABM 12 Club Atletismo Las Rozas

13 240 6:29 3:15 VICTOR VARGAS GARCIA 1980 M8498 13 ABM 13 Atletismo Carabanchel

14 191 6:33 3:17 IVAN GARCIA GUERRERO 1994 M29624 14 ABM 14 At Cervantes Alcala

15 33 6:52 3:26 JOSE ANTONIO DE LA CRUZ MORA 1977 M9260 15 ABM 15 A.A. Valdemoro

16 241 6:57 3:29 GONZALO PEDRERO GARCIA 2008 M31339 16 ABM 16 Atletismo Leganes

17 83 6:57 3:29 IGNACIO MARIA VICENT FANCONI 1990 M-3834099-
A-T-s

17 ABM 17 A.D. Marathon

18 239 7:08 3:34 DAVID JUANAS MELERO 1978 M29446 18 ABM 18 Atletismo Carabanchel

19 360 7:21 3:41 DAVID SANCHEZ FRONTON 1985 M7946 19 ABM 19 Running Pinto Seoane - Pampin

20 361 7:31 3:46 JOSE LUIS HURTADO DEL CERRO 1978 M16291 20 ABM 20 Running Pinto Seoane - Pampin

21 359 8:08 4:04 ANTONIO MARTIN HURTADO 1975 M35652 21 ABM 21 Running Pinto Seoane - Pampin

Campeonato de Madrid de Campo a Través

Valdemoro - 11/01/2026

ESPRINT MASCULINO

13/01/2026 14:00:50 1



Puesto Dorsal Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo

1 168 14:54 3:44 MANUELA SIERRA VILLEGAS 2012 M26045 1 U16F 1 Ardillas-Escorial

2 310 15:12 3:48 DANIELA GARCIA POTES 2012 M19513 2 U16F 2 Cronos Villaviciosa

3 167 15:16 3:49 ISABELLA HUERTA MELCHOR 2012 M35599 3 U16F 3 Ardillas-Escorial

4 171 15:46 3:57 ROCIO DELGADO GONZALEZ 2011 M28205 4 U16F 4 Ardillas-Escorial

5 277 15:53 3:59 ANA PEDRAZA SERRANO 2012 M26050 5 U16F 5 Ciudad de Rivas

6 164 15:58 4:00 CARLA CABALLERO DIAZ 2012 M35597 6 U16F 6 Ardillas-Escorial

7 166 16:08 4:02 IRENE MAROTO HERRANZ 2012 M11492 7 U16F 7 Ardillas-Escorial

8 329 16:14 4:04 CANDELA BENAVENTE ARNAU 2012 M25238 8 U16F 8 Polideportivo Getafe

9 91 16:17 4:05 IBANA BENITO VELASCO 2011 M255 9 U16F 9 A.D. Marathon

10 312 16:19 4:05 SARA LORENZO LOPEZ 2012 M24740 10 U16F 10 Cronos Villaviciosa

11 89 16:28 4:07 ARIADNA VILLALOBOS SANFABIO 2012 M26841 11 U16F 11 A.D. Marathon

12 219 16:35 4:09 ARACELI PAREDES PONCE 2011 M-3790674-
A-N-s

12 U16F 12 At. Fuenlabrada

13 332 16:37 4:10 DANIELA VIGO COTA 2011 M31510 13 U16F 13 Polideportivo Getafe

14 262 16:37 4:10 ELISA RODRIGUEZ CERQUEIRO 2011 M34262 14 U16F 14 CAP Alcobendas

15 278 16:43 4:11 IRENE CAÑADA BARBERO 2012 M18569 15 U16F 15 Ciudad de Rivas

16 132 16:48 4:12 PAULA GONZALEZ NOTARIO 2012 M35768 16 U16F 16 A.D. Sprint

17 325 16:52 4:13 PAULA NOVILLO MORENO 2011 M29978 17 U16F 17 Lynze Parla

18 333 16:53 4:14 LIDIA RECIO CALVO 2011 M13065 18 U16F 18 Polideportivo Getafe

19 4 16:53 4:14 ANASTASIA MARTINEZ NARBEKOVA 2011 M-3802364-
A-N-s

19 U16F 19 A. A. Moratalaz

20 170 17:06 4:17 MARTINA GARCIA ALONSO 2012 M12644 20 U16F 20 Ardillas-Escorial

21 3 17:12 4:18 AFRICA DEL CURA HURTADO 2011 M-3829400-
A-T-s

21 U16F 21 A. A. Moratalaz

22 311 17:22 4:21 RUTH RODRIGUEZ GONZALEZ 2012 M19572 22 U16F 22 Cronos Villaviciosa

23 133 17:24 4:21 SOFIA DEL ROSAL MAYORAL 2012 M23314 23 U16F 23 A.D. Sprint

24 331 17:26 4:22 DANIELA CRESPO ISABEL 2012 M29901 24 U16F 24 Polideportivo Getafe

25 208 17:26 4:22 MIRIAM RAMOS ROJAS 2011 M12540 25 U16F 25 At. Arroyomolinos

26 165 17:30 4:23 CELIA ALBERQUILLA COLOMA 2011 M28124 26 U16F 26 Ardillas-Escorial

27 309 17:30 4:23 CLAUDIA PALACIOS BLANCO 2012 M22801 27 U16F 27 Cronos Villaviciosa

28 39 17:31 4:23 ANDREA RODRIGUEZ DE GUZMAN MARTNEZ 2012 M16445 28 U16F 28 A.A. Valdemoro

29 330 17:34 4:24 CARLOTA MULA GARCIA 2012 M35718 29 U16F 29 Polideportivo Getafe

30 163 17:41 4:26 ARIELA GONZALEZ GARCIA 2012 M16497 30 U16F 30 Ardillas-Escorial

31 88 17:45 4:27 ALBA LANZA MALLA 2011 M-3829101-
A-N-s

31 U16F 31 A.D. Marathon

32 169 18:25 4:37 MARTA CABRERA MEANA 2012 M33225 32 U16F 32 Ardillas-Escorial

33 90 18:45 4:42 EVA QUESADA ALONSO 2011 M31088 33 U16F 33 A.D. Marathon

34 18 18:56 4:44 DANIELA RODRIGUEZ HERNANDEZ 2011 M14953 34 U16F 34 A.A. Mostoles

35 261 19:12 4:48 CARLA NUÑEZ ARIAS 2011 M-3807973-
A-T-s

35 U16F 35 CAP Alcobendas

36 232 19:30 4:53 MAYA ANSEMS DE VRIES HERNANDEZ 2011 M-3832219-
A-T-s

36 U16F 36 Atletismo Alcorcon

37 43 19:45 4:57 VALENTINA TURIENZO CALVO 2012 M12492 37 U16F 37 A.A. Valdemoro

38 324 19:52 4:58 CRISTINA CARRETERO DAL-RE 2012 M32059 38 U16F 38 Lynze Parla

39 367 19:52 4:58 AFRICA RODRIGUEZ JIMENEZ 2011 M19325 39 U16F 39 SS. Reyes - CC. Menorca

40 207 19:52 4:58 ALICIA ORIA PERALES 2011 M34120 40 U16F 40 At. Arroyomolinos

41 397 19:57 5:00 PATRICIA RODRIGUEZ PALMERO 2012 M35662 41 U16F 41 Suanzes San Blas

42 242 20:23 5:06 ANA GUTIERREZ SANZ 2012 M17604 42 U16F 42 Atletismo Leganes

43 243 20:32 5:08 SOFIA SANCHEZ AHIJADO 2012 M25802 43 U16F 43 Atletismo Leganes

44 40 21:12 5:18 CARLA LOPEZ GARCIA 2012 M-3789395-
A-T-s

44 U16F 44 A.A. Valdemoro

45 41 21:12 5:18 CARMEN DE LA SAGRA PAJARES 2012 M35487 45 U16F 45 A.A. Valdemoro

46 42 23:12 5:48 LYDIA VAZQUEZ GIL 2012 M25877 46 U16F 46 A.A. Valdemoro

Campeonato de Madrid de Campo a Través

Valdemoro - 11/01/2026

SUB 16 FEMENINO

13/01/2026 14:01:03 1



Puesto Dorsal Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo

1 139 13:22 3:21 OSKAR BRAVO MARQUIEGUI 2011 M16810 1 U16M 1 A.D. Sprint

2 173 13:24 3:21 MATEO AREVALO MATEOS 2011 M28195 2 U16M 2 Ardillas-Escorial

3 172 13:34 3:24 AARON VELASCO FERNANDEZ 2011 M34796 3 U16M 3 Ardillas-Escorial

4 51 13:46 3:27 MARTIN GONZALEZ HOLGUIN 2011 M26768 4 U16M 4 A.A. Valdemoro

5 47 14:00 3:30 GABRIEL GOMEZ MACHIN 2011 M35836 5 U16M 5 A.A. Valdemoro

6 368 14:13 3:34 ADRIAN SANCHEZ PEREZ 2011 M35113 6 U16M 6 SS. Reyes - CC. Menorca

7 419 14:17 3:35 LUCAS MARTIN ACEBES 2011 M14315 7 U16M 7 Union Atletica Coslada

8 327 14:24 3:36 DIEGO TEJERO CANTERO 2011 M33655 8 U16M 8 Lynze Parla

9 212 14:29 3:38 FABIAN BENITO MOJON 2011 M15888 9 U16M 9 At. Arroyomolinos

10 140 14:30 3:38 PABLO TORREÑO FOJON 2011 M26831 10 U16M 10 A.D. Sprint

11 94 14:32 3:38 MATEO SANZ AZCARATE 2011 M31022 11 U16M 11 A.D. Marathon

12 138 14:38 3:40 MATEO GARCIA SOTO 2011 M-3830268-
A-N-s

12 U16M 12 A.D. Sprint

13 93 14:38 3:40 MAREK MARTIN WALAS 2011 M13341 13 U16M 13 A.D. Marathon

14 135 14:39 3:40 HUGO SOLIS MARTINEZ 2012 M-3874760-
A-T-s

14 U16M 14 A.D. Sprint

15 22 14:39 3:40 OLIVER LOPEZ SANCHEZ 2011 M18567 15 U16M 15 A.A. Mostoles

16 21 14:47 3:42 GABRIEL MORENO RAMIREZ 2012 M24735 16 U16M 16 A.A. Mostoles

17 220 14:49 3:43 CARLOS CAZALLAS NAVARRO 2011 M-3882159-
A-N-s

17 U16M 17 At. Fuenlabrada

18 52 14:50 3:43 RUBEN PORRAS REINA 2012 M18757 18 U16M 18 A.A. Valdemoro

19 233 14:55 3:44 JAVIER RODRIGUEZ LILLO 2011 M12047 19 U16M 19 Atletismo Alcorcon

20 44 14:56 3:44 ALEJANDRO MUÑOZ MORATILLA 2012 M29547 20 U16M 20 A.A. Valdemoro

21 372 14:57 3:45 MANUEL DIAZ PORTILLO 2011 M30498 21 U16M 21 SS. Reyes - CC. Menorca

22 222 14:59 3:45 GONZALO HERNANDO DIEZ 2011 M-3930806-
A-T-s

22 U16M 22 At. Fuenlabrada

23 136 15:02 3:46 IZAN CAÑIBANO GONZALEZ 2011 M9478 23 U16M 23 A.D. Sprint

24 370 15:02 3:46 DIEGO LOPEZ GALLEGO 2011 M9853 24 U16M 24 SS. Reyes - CC. Menorca

25 48 15:05 3:47 HUGO SALAMANCA RODRIGUEZ 2011 M-3935789-
A-T-s

25 U16M 25 A.A. Valdemoro

26 369 15:06 3:47 ALEJANDRO GONZALEZ LOPEZ 2012 M9865 26 U16M 26 SS. Reyes - CC. Menorca

27 19 15:09 3:48 ADRIAN MARTIN FERNANDEZ 2011 M35111 27 U16M 27 A.A. Mostoles

28 192 15:20 3:50 AITOR LOPEZ CORROTTO 2011 M35114 28 U16M 28 At Cervantes Alcala

29 193 15:20 3:50 ALEX PIEDRA AROCA 2012 M-3898217-
A-T-s

29 U16M 29 At Cervantes Alcala

30 209 15:21 3:51 ALEJANDRO CAMPOS MONTERO 2012 M15916 30 U16M 30 At. Arroyomolinos

31 95 15:26 3:52 RODRIGO GARCIA DELGADO 2012 M25226 31 U16M 31 A.D. Marathon

32 46 15:28 3:52 DARIO BERMEJO CARDONA 2012 M15798 32 U16M 32 A.A. Valdemoro

33 49 15:31 3:53 MANUEL MURILLO GOMEZ 2011 M5473 33 U16M 33 A.A. Valdemoro

34 134 15:43 3:56 ALVARO AYALA MAULEON 2012 M16861 34 U16M 34 A.D. Sprint

35 221 15:46 3:57 ENEKO MARTINEZ SANCHEZ 2011 M-3805469-
A-T-s

35 U16M 35 At. Fuenlabrada

36 45 16:00 4:00 DANIEL GARCIA DORADO 2011 M3514 36 U16M 36 A.A. Valdemoro

37 92 16:02 4:01 LAZARO MARTINEZ BARRIOS 2011 M30381 37 U16M 37 A.D. Marathon

38 280 16:06 4:02 UNAX SIERRA GARCIA 2012 M16047 38 U16M 38 Ciudad de Rivas

39 211 16:11 4:03 ERICK ANTA MORENO 2011 M35605 39 U16M 39 At. Arroyomolinos

40 326 16:13 4:04 ALBERTO GONZALEZ SANZ 2011 M30019 40 U16M 40 Lynze Parla

41 96 16:30 4:08 RODRIGO SOTO MARAÑON 2011 M28252 41 U16M 41 A.D. Marathon

42 255 16:44 4:11 DANIEL MUÑOZ PACHECO 2011 M34528 42 U16M 42 C.D. Santa Maria del Pilar

43 264 16:44 4:11 YERAI CACHOS FUNES 2011 M28283 43 U16M 43 CAP Alcobendas

44 263 16:44 4:11 DIEGO LOMBA MARTIN 2012 M-3829998-
A-T-s

44 U16M 44 CAP Alcobendas

45 20 17:12 4:18 DANIEL MADRID GARCIA 2012 M35786 45 U16M 45 A.A. Mostoles

46 97 17:17 4:20 RUBEN BURCIO CANTERO 2012 M-3829096-
A-T-s

46 U16M 46 A.D. Marathon

47 398 17:39 4:25 ALBERTO SANCHEZ PRIETO 2012 M-3830347-
A-T-s

47 U16M 47 Suanzes San Blas

48 279 17:47 4:27 NICOLAS GOMEZ MARTINEZ 2011 M28527 48 U16M 48 Ciudad de Rivas

49 328 17:58 4:30 LUCAS SANCHEZ PRIETO 2012 M30196 49 U16M 49 Lynze Parla

Campeonato de Madrid de Campo a Través

Valdemoro - 11/01/2026

SUB 16 MASCULINO

13/01/2026 14:01:20 1



Puesto Dorsal Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo

1 147 15:18 3:08 ARITZ BLASCO ECHEVARRIA 2009 M21335 1 U18M 1 A.D. Sprint

2 271 15:25 3:09 MARCO ESTEBAN RODRIGUEZ 2009 CMAD936 2 U18M 2 CD Delikia

3 106 15:28 3:10 GUILLERMO LOPEZ GARCIA 2009 M17614 3 U18M 3 A.D. Marathon

4 105 15:30 3:10 FRANCESC LOPEZ CASTAÑER 2010 M-3942171-
A-N-s

4 U18M 4 A.D. Marathon

5 103 15:36 3:11 DANIEL LLORENTE RODRIGUEZ 2010 M11091 5 U18M 5 A.D. Marathon

6 321 15:38 3:12 PELAYO SANCHEZ SECO 2010 M35962 6 U18M 6 INDEPENDIENTE

7 104 15:39 3:12 DIEGO HERNANDO CARRERA 2009 M-3903315-
A-N-s

7 U18M 7 A.D. Marathon

8 420 15:55 3:15 GABRIEL PEREZ PEREZ 2009 M19638 8 U18M 8 Union Atletica Coslada

9 24 16:01 3:16 DANIEL SANZ RUIZ 2010 M4789 9 U18M 9 A.A. Mostoles

10 423 16:04 3:17 PABLO MORO DEVIN 2010 M11225 10 U18M 10 Union Atletica Coslada

11 379 16:12 3:19 JUAN PLEITE CANO 2010 M30360 11 U18M 11 SS. Reyes - CC. Menorca

12 178 16:14 3:19 LUCAS MAS FERNANDEZ-BARRUTIA 2010 M29128 12 U18M 12 Ardillas-Escorial

13 378 16:16 3:20 DIEGO CARRACEDO ABEJON 2009 M31103 13 U18M 13 SS. Reyes - CC. Menorca

14 109 16:16 3:20 PABLO GONZALEZ MORATO 2009 M24628 14 U18M 14 A.D. Marathon

15 421 16:25 3:21 HECTOR GOMEZ NAVARRO 2010 M15937 15 U18M 15 Union Atletica Coslada

16 272 16:33 3:23 ADRIAN ORTIZ MATAMOROS 2010 M-3915543-
A-T-s

16 U18M 16 CD Running Villarejo

17 149 16:35 3:23 NILS LEHMANN PODADERA 2009 M34089 17 U18M 17 A.D. Sprint

18 204 16:37 3:24 NICOLAS ILLAN RIBERA 2010 M28462 18 U18M 18 At Pozuelo

19 294 16:40 3:24 ADRIAN RODRIGUEZ KOSYCARZ 2010 M22857 19 U18M 19 Club Corredores

20 216 16:40 3:24 MIGUEL SEGOVIA MAYORAL 2010 M34794 20 U18M 20 At. Collado Villalba

21 245 16:43 3:25 JAIME GALIANA GARRIDO 2009 M2372 21 U18M 21 Atletismo Moralzarzal

22 351 16:50 3:27 RODRIGO CROCHE BORJA 2009 M1890 22 U18M 22 Rivas Interval

23 341 16:55 3:28 MARCOS BENJUMEA RINCON 2009 M33026 23 U18M 23 Polideportivo Getafe

24 413 17:00 3:29 HUGO RAMOS SANTOS 2009 M34589 24 U18M 24 Track Cross Road Team

25 53 17:27 3:34 ALVARO FERNANDEZ TALAN 2010 M26504 25 U18M 25 A.A. Valdemoro

26 6 17:29 3:35 HECTOR NAVARRO SOLER 2010 M31909 26 U18M 26 A. A. Moratalaz

27 54 17:40 3:37 RODRIGO CABELLOS MATEO 2010 M800 27 U18M 27 A.A. Valdemoro

28 108 17:50 3:39 NESTOR GALICIA BELLIDO 2010 M-3832065-
A-N-s

28 U18M 28 A.D. Marathon

29 145 17:52 3:39 ALEJANDRO DURANTES YUSTE 2009 M32693 29 U18M 29 A.D. Sprint

30 340 18:01 3:41 ANDRES BEITIA CABRERA 2010 M35723 30 U18M 30 Polideportivo Getafe

31 339 18:01 3:41 ALONSO SANTOS DE SANTOS 2010 M17147 31 U18M 31 Polideportivo Getafe

32 267 18:06 3:42 MIGUEL LOMBA MARTIN 2009 M-3936358-
A-T-s

32 U18M 32 CAP Alcobendas

33 110 18:08 3:42 PABLO MENCIA VAQUERO 2010 M13051 33 U18M 33 A.D. Marathon

34 314 18:13 3:43 LUIS JESUS DE MIGUEL BALLESTEROS 2010 M34648 34 U18M 34 Cronos Villaviciosa

35 349 18:14 3:44 CESAR GIL LOPEZ-TOFIÑO 2009 M18474 35 U18M 35 Rivas Interval

36 148 18:15 3:44 JORGE NICOLAS ASENSIO 2010 M14141 36 U18M 36 A.D. Sprint

37 350 18:23 3:46 MARCOS RODRIGUEZ BOÑAR 2009 M31085 37 U18M 37 Rivas Interval

38 8 18:30 3:47 HUGO NAVARRO SOLER 2010 M31910 38 U18M 38 A. A. Moratalaz

39 146 18:34 3:48 ANDRES ROMERO RAMOS 2009 M2270 39 U18M 39 A.D. Sprint

40 195 18:36 3:48 HECTOR CAMPO SANCHEZ 2010 M-3834489-
A-T-s

40 U18M 40 At Cervantes Alcala

41 107 18:39 3:49 JAVIER RAMIREZ DE HARO 2010 M33536 41 U18M 41 A.D. Marathon

42 425 18:52 3:51 MARCOS FAGUNDEZ DUEÑAS 2009 M35664 42 U18M 42 Val. Martin Berlanas

43 289 19:07 3:54 GUILLERMO GONZALEZ CASTRO 2009 M33702 43 U18M 43 Club Atletismo Las Rozas

44 102 19:07 3:55 AGUSTIN AGUINAGA LINARES 2009 M30729 44 U18M 44 A.D. Marathon

45 313 19:16 3:56 HUGO GARCIA DOÑORO 2010 M17666 45 U18M 45 Cronos Villaviciosa

46 381 19:19 3:57 RAUL MARTIN DE LA FUENTE 2010 M28274 46 U18M 46 SS. Reyes - CC. Menorca

47 402 19:20 3:57 MIGUEL RAMO DIAZ 2010 M-3830696-
A-T-s

47 U18M 47 Suanzes San Blas

48 7 19:28 3:59 HECTOR SESEÑA LOPEZ 2009 M-3802216-
A-T-s

48 U18M 48 A. A. Moratalaz

49 422 19:36 4:00 MATEO RUIZ ASENJO 2010 M-3829398-
A-N-s

49 U18M 49 Union Atletica Coslada

50 295 19:56 4:05 ALEJANDRO GARCIA DIAZ 2010 M24289 50 U18M 50 Club Corredores

51 25 20:00 4:05 GABRIEL IBAR CEJUDO 2010 M19118 51 U18M 51 A.A. Mostoles

52 266 20:20 4:09 MARCOS HOLGADO HERNANDEZ 2009 M25272 52 U18M 52 CAP Alcobendas

53 290 20:31 4:12 MARCO ACEBES BORREGUERO 2010 M30483 53 U18M 53 Club Atletismo Las Rozas

54 196 20:58 4:17 VICTOR MARTINO VICENTE 2009 M18339 54 U18M 54 At Cervantes Alcala

Campeonato de Madrid de Campo a Través

Valdemoro - 11/01/2026

SUB 18 MASCULINO

13/01/2026 14:01:31 1



Puesto Dorsal Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo

55 26 21:25 4:23 JAVIER PEREZ MOLINA 2010 M33965 55 U18M 55 A.A. Mostoles

56 380 21:29 4:23 OLIVER PARIENTE CARCEDO 2010 M13337 56 U18M 56 SS. Reyes - CC. Menorca

Campeonato de Madrid de Campo a Través

Valdemoro - 11/01/2026

SUB 18 MASCULINO

13/01/2026 14:01:31 2



Puesto Dorsal Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo

1 180 17:45 3:38 PATRICIA DELGADO GONZALEZ 2008 M28196 1 U20F 1 Ardillas-Escorial

2 177 17:52 3:39 NAIARA VILLEGAS MAROTO 2009 M14596 2 U18F 1 Ardillas-Escorial

3 144 17:59 3:41 SANDRA VELASCO ANTON 2009 M9015 3 U18F 2 A.D. Sprint

4 174 18:01 3:41 CLAUDIA MARTINEZ BLAZQUEZ 2009 M10378 4 U18F 3 Ardillas-Escorial

5 182 18:03 3:42 ROCIO GARCIA VENTURA 2008 M10354 5 U20F 2 Ardillas-Escorial

6 113 18:07 3:42 LYDIA CASTELLO BLASCO 2007 M18722 6 U20F 3 A.D. Marathon

7 281 18:09 3:43 LUNA ROS LARA 2009 M16044 7 U18F 4 Ciudad de Rivas

8 112 18:17 3:44 LUCIA CASTELLO BLASCO 2007 M18720 8 U20F 4 A.D. Marathon

9 205 18:24 3:46 ANA RAMIREZ JIMENEZ 2008 M23444 9 U20F 5 At Pozuelo

10 114 18:28 3:47 SOFIA RUBIO REUNIS 2007 M-3879439-
A-T-s

10 U20F 6 A.D. Marathon

11 100 18:33 3:47 JIMENA JIMENEZ VALSALOBRE 2010 M17878 11 U18F 5 A.D. Marathon

12 115 18:36 3:48 SUE CASTELLO BLASCO 2007 M18721 12 U20F 7 A.D. Marathon

13 27 18:43 3:50 CARLOTA GONZALEZ GALAN 2007 M147 13 U20F 8 A.A. Mostoles

14 181 18:54 3:52 PAULA GOMEZ RODRIGUEZ 2008 M31532 14 U20F 9 Ardillas-Escorial

15 99 19:08 3:55 CLAUDIA GARCIA POZO 2010 M-3937884-
A-N-s

15 U18F 6 A.D. Marathon

16 175 19:16 3:56 JULIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ 2009 M4439 16 U18F 7 Ardillas-Escorial

17 291 19:17 3:56 VALENTINA HERRERO PARADA 2008 M6685 17 U20F 10 Club Atletismo Las Rozas

18 236 19:17 3:57 EVA CARRIZAL AGUIAR 2010 M24709 18 U18F 8 Atletismo Alcorcon

19 101 19:19 3:57 SARA LESMES GARCIA 2010 M35110 19 U18F 9 A.D. Marathon

20 234 19:32 4:00 AMELIA GIL GONZALEZ 2010 M1491 20 U18F 10 Atletismo Alcorcon

21 183 19:35 4:00 SARA SERRANO MERA 2008 M4483 21 U20F 11 Ardillas-Escorial

22 9 19:36 4:00 CLARA LOPEZ CORREAS 2008 M30707 22 U20F 12 A. A. Moratalaz

23 151 20:08 4:07 MANUELA CARPINTERO JIMENEZ 2008 M4460 23 U20F 13 A.D. Sprint

24 194 20:26 4:11 MONICA GALIANO SANZ 2009 M18372 24 U18F 11 At Cervantes Alcala

25 111 20:29 4:11 GABRIELLE LEMUS YEGUAS 2007 M7704 25 U20F 14 A.D. Marathon

26 342 20:34 4:12 SUSANA MUÑOZ PLAZA 2008 M13380 26 U20F 15 Polideportivo Getafe

27 338 20:42 4:14 YASSMIN JEBARI EL KARCH 2010 M28099 27 U18F 12 Polideportivo Getafe

28 179 20:49 4:15 CARLA SERRANO MERA 2008 M10257 28 U20F 16 Ardillas-Escorial

29 384 20:58 4:17 ALEJANDRA VIGO RODRIGUEZ 2008 M9259 29 U20F 17 SS. Reyes - CC. Menorca

30 405 21:05 4:19 VERONA ALSERAWAN BRAOJOS 2008 M35116 30 U20F 18 Suanzes San Blas

31 23 21:06 4:19 PAULA IBAR CEJUDO 2010 M19122 31 U18F 13 A.A. Mostoles

32 293 21:12 4:20 VALENTINA DE LA RUBIA FERNANDEZ 2009 M28425 32 U18F 14 Club Corredores

33 141 21:19 4:21 ELENA GARCIA CUELLAR 2010 M3046 33 U18F 15 A.D. Sprint

34 404 21:22 4:22 NAIA DIAZ RODRIGUEZ 2008 M29213 34 U20F 19 Suanzes San Blas

35 403 21:23 4:22 JIMENA GUTIERREZ LOPEZ 2008 M24074 35 U20F 20 Suanzes San Blas

36 213 21:25 4:23 NEREA CANOVAS PASTOR 2010 M34121 36 U18F 16 At. Arroyomolinos

37 235 21:42 4:26 BLANCA FERNANDEZ RODRIGUEZ 2010 M31565 37 U18F 17 Atletismo Alcorcon

38 337 21:48 4:27 CANDELA ESPAÑA GIJON 2009 M13305 38 U18F 18 Polideportivo Getafe

39 400 21:52 4:28 INES CURIEL DIOGENES 2009 M33338 39 U18F 19 Suanzes San Blas

40 336 21:52 4:28 ANDREA RECIO CALVO 2009 M12473 40 U18F 20 Polideportivo Getafe

41 388 22:09 4:32 INES BERTOL GIL 2008 M28319 41 U20F 21 SS. Reyes - CC. Menorca

42 387 22:32 4:36 CORAL CASTELLANO PERLADO 2008 M16591 42 U20F 22 SS. Reyes - CC. Menorca

43 383 22:35 4:37 ALEA GUZMAN RUBIO 2007 M9244 43 U20F 23 SS. Reyes - CC. Menorca

44 98 23:05 4:43 ALICIA MERINO ARES 2010 M12292 44 U18F 21 A.D. Marathon

45 375 23:07 4:44 MARA BAUTISTA JAVIER 2009 M18101 45 U18F 22 SS. Reyes - CC. Menorca

46 376 23:40 4:50 MARIA ALISES CALVO 2009 M32177 46 U18F 23 SS. Reyes - CC. Menorca

47 363 23:52 4:53 DANIELA MARTIN CUERVA 2010 M32768 47 U18F 24 Running Pinto Seoane - Pampin

48 399 24:18 4:58 HANNAH TACQ ARIÑO 2009 M34506 48 U18F 25 Suanzes San Blas

49 335 24:37 5:02 ALEJANDRA GARRIDO DE PABLO 2010 M30289 49 U18F 26 Polideportivo Getafe

50 265 25:16 5:10 GENESIS ADRINA GONZALEZ TOBAR 2010 M25256 50 U18F 27 CAP Alcobendas

51 401 25:18 5:10 MALENA CASTILLEJO MARTINEZ 2009 M32895 51 U18F 28 Suanzes San Blas

52 143 26:14 5:22 NOELIA OLIVER REY 2009 M-3935846-
A-T-s

52 U18F 29 A.D. Sprint

53 348 28:00 5:43 MERCEDES ASENSI	SANSANO 2010 M-3830714-
A-T-s

53 U18F 30 Rivas 2.06

Campeonato de Madrid de Campo a Través

Valdemoro - 11/01/2026

SUB 18 - SUB 20 FEMENINO

13/01/2026 14:01:42 1



Puesto Dorsal Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo

1 177 17:52 3:39 NAIARA VILLEGAS MAROTO 2009 M14596 1 U18F 1 Ardillas-Escorial

2 144 17:59 3:41 SANDRA VELASCO ANTON 2009 M9015 2 U18F 2 A.D. Sprint

3 174 18:01 3:41 CLAUDIA MARTINEZ BLAZQUEZ 2009 M10378 3 U18F 3 Ardillas-Escorial

4 281 18:09 3:43 LUNA ROS LARA 2009 M16044 4 U18F 4 Ciudad de Rivas

5 100 18:33 3:47 JIMENA JIMENEZ VALSALOBRE 2010 M17878 5 U18F 5 A.D. Marathon

6 99 19:08 3:55 CLAUDIA GARCIA POZO 2010 M-3937884-
A-N-s

6 U18F 6 A.D. Marathon

7 175 19:16 3:56 JULIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ 2009 M4439 7 U18F 7 Ardillas-Escorial

8 236 19:17 3:57 EVA CARRIZAL AGUIAR 2010 M24709 8 U18F 8 Atletismo Alcorcon

9 101 19:19 3:57 SARA LESMES GARCIA 2010 M35110 9 U18F 9 A.D. Marathon

10 234 19:32 4:00 AMELIA GIL GONZALEZ 2010 M1491 10 U18F 10 Atletismo Alcorcon

11 194 20:26 4:11 MONICA GALIANO SANZ 2009 M18372 11 U18F 11 At Cervantes Alcala

12 338 20:42 4:14 YASSMIN JEBARI EL KARCH 2010 M28099 12 U18F 12 Polideportivo Getafe

13 23 21:06 4:19 PAULA IBAR CEJUDO 2010 M19122 13 U18F 13 A.A. Mostoles

14 293 21:12 4:20 VALENTINA DE LA RUBIA FERNANDEZ 2009 M28425 14 U18F 14 Club Corredores

15 141 21:19 4:21 ELENA GARCIA CUELLAR 2010 M3046 15 U18F 15 A.D. Sprint

16 213 21:25 4:23 NEREA CANOVAS PASTOR 2010 M34121 16 U18F 16 At. Arroyomolinos

17 235 21:42 4:26 BLANCA FERNANDEZ RODRIGUEZ 2010 M31565 17 U18F 17 Atletismo Alcorcon

18 337 21:48 4:27 CANDELA ESPAÑA GIJON 2009 M13305 18 U18F 18 Polideportivo Getafe

19 400 21:52 4:28 INES CURIEL DIOGENES 2009 M33338 19 U18F 19 Suanzes San Blas

20 336 21:52 4:28 ANDREA RECIO CALVO 2009 M12473 20 U18F 20 Polideportivo Getafe

21 98 23:05 4:43 ALICIA MERINO ARES 2010 M12292 21 U18F 21 A.D. Marathon

22 375 23:07 4:44 MARA BAUTISTA JAVIER 2009 M18101 22 U18F 22 SS. Reyes - CC. Menorca

23 376 23:40 4:50 MARIA ALISES CALVO 2009 M32177 23 U18F 23 SS. Reyes - CC. Menorca

24 363 23:52 4:53 DANIELA MARTIN CUERVA 2010 M32768 24 U18F 24 Running Pinto Seoane - Pampin

25 399 24:18 4:58 HANNAH TACQ ARIÑO 2009 M34506 25 U18F 25 Suanzes San Blas

26 335 24:37 5:02 ALEJANDRA GARRIDO DE PABLO 2010 M30289 26 U18F 26 Polideportivo Getafe

27 265 25:16 5:10 GENESIS ADRINA GONZALEZ TOBAR 2010 M25256 27 U18F 27 CAP Alcobendas

28 401 25:18 5:10 MALENA CASTILLEJO MARTINEZ 2009 M32895 28 U18F 28 Suanzes San Blas

29 143 26:14 5:22 NOELIA OLIVER REY 2009 M-3935846-
A-T-s

29 U18F 29 A.D. Sprint

30 348 28:00 5:43 MERCEDES ASENSI	SANSANO 2010 M-3830714-
A-T-s

30 U18F 30 Rivas 2.06

Campeonato de Madrid de Campo a Través

Valdemoro - 11/01/2026

SUB 18 - SUB 20 FEMENINO - SUB 18 FEMENINO

13/01/2026 14:01:54 1



Puesto Dorsal Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo

1 180 17:45 3:38 PATRICIA DELGADO GONZALEZ 2008 M28196 1 U20F 1 Ardillas-Escorial

2 182 18:03 3:42 ROCIO GARCIA VENTURA 2008 M10354 2 U20F 2 Ardillas-Escorial

3 113 18:07 3:42 LYDIA CASTELLO BLASCO 2007 M18722 3 U20F 3 A.D. Marathon

4 112 18:17 3:44 LUCIA CASTELLO BLASCO 2007 M18720 4 U20F 4 A.D. Marathon

5 205 18:24 3:46 ANA RAMIREZ JIMENEZ 2008 M23444 5 U20F 5 At Pozuelo

6 114 18:28 3:47 SOFIA RUBIO REUNIS 2007 M-3879439-
A-T-s

6 U20F 6 A.D. Marathon

7 115 18:36 3:48 SUE CASTELLO BLASCO 2007 M18721 7 U20F 7 A.D. Marathon

8 27 18:43 3:50 CARLOTA GONZALEZ GALAN 2007 M147 8 U20F 8 A.A. Mostoles

9 181 18:54 3:52 PAULA GOMEZ RODRIGUEZ 2008 M31532 9 U20F 9 Ardillas-Escorial

10 291 19:17 3:56 VALENTINA HERRERO PARADA 2008 M6685 10 U20F 10 Club Atletismo Las Rozas

11 183 19:35 4:00 SARA SERRANO MERA 2008 M4483 11 U20F 11 Ardillas-Escorial

12 9 19:36 4:00 CLARA LOPEZ CORREAS 2008 M30707 12 U20F 12 A. A. Moratalaz

13 151 20:08 4:07 MANUELA CARPINTERO JIMENEZ 2008 M4460 13 U20F 13 A.D. Sprint

14 111 20:29 4:11 GABRIELLE LEMUS YEGUAS 2007 M7704 14 U20F 14 A.D. Marathon

15 342 20:34 4:12 SUSANA MUÑOZ PLAZA 2008 M13380 15 U20F 15 Polideportivo Getafe

16 179 20:49 4:15 CARLA SERRANO MERA 2008 M10257 16 U20F 16 Ardillas-Escorial

17 384 20:58 4:17 ALEJANDRA VIGO RODRIGUEZ 2008 M9259 17 U20F 17 SS. Reyes - CC. Menorca

18 405 21:05 4:19 VERONA ALSERAWAN BRAOJOS 2008 M35116 18 U20F 18 Suanzes San Blas

19 404 21:22 4:22 NAIA DIAZ RODRIGUEZ 2008 M29213 19 U20F 19 Suanzes San Blas

20 403 21:23 4:22 JIMENA GUTIERREZ LOPEZ 2008 M24074 20 U20F 20 Suanzes San Blas

21 388 22:09 4:32 INES BERTOL GIL 2008 M28319 21 U20F 21 SS. Reyes - CC. Menorca

22 387 22:32 4:36 CORAL CASTELLANO PERLADO 2008 M16591 22 U20F 22 SS. Reyes - CC. Menorca

23 383 22:35 4:37 ALEA GUZMAN RUBIO 2007 M9244 23 U20F 23 SS. Reyes - CC. Menorca

Campeonato de Madrid de Campo a Través

Valdemoro - 11/01/2026

SUB 18 - SUB 20 FEMENINO - SUB 20 FEMENINO

13/01/2026 14:01:58 1



Puesto Dorsal Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo

1 117 18:39 3:07 DAVID TORRES LOPEZ 2007 M-3912782-
A-N-s

1 U20M 1 A.D. Marathon

2 424 18:42 3:07 JONAY ALMAZAN ALVAREZ 2008 M31099 2 U20M 2 Union Atletica Coslada

3 317 18:45 3:08 SAMUEL MATAMOROS ALONSO 2007 M24647 3 U20M 3 Facsa - Playas de Castellón

4 248 19:01 3:11 ENRIQUE MARTIN LOPEZ 2007 M20548 4 U20M 4 Bikila

5 217 19:15 3:13 ANAS YAAQOUBI AZARRAD 2008 M25403 5 U20M 5 At. Collado Villalba

6 12 19:15 3:13 MIGUEL LAZARO MONTANE 2007 M28206 6 U20M 6 A. A. Moratalaz

7 315 19:26 3:15 NICOLAS SANCHEZ MAULEON 2007 M31086 7 U20M 7 Cronos Villaviciosa

8 426 19:43 3:18 MIGUEL ANGEL TARDIO TORRENTE 2007 M2144 8 U20M 8 Val. Martin Berlanas

9 56 19:44 3:18 DIEGO ORTIZ LOPEZ 2007 M-3889892-
A-T-s

9 U20M 9 A.A. Valdemoro

10 154 19:48 3:18 JORGE ESTALELLA GARCIA 2008 M33837 10 U20M 10 A.D. Sprint

11 224 19:56 3:20 GUILLERMO CUBERO APARICIO 2008 M29345 11 U20M 11 At. Fuenlabrada

12 389 20:00 3:20 ALVARO LLINARES CARDEDAL 2008 M12989 12 U20M 12 SS. Reyes - CC. Menorca

13 307 20:06 3:21 MARTIN MARQUEZ BAENA 2008 M118 13 U20M 13 Colmenar Viejo

14 10 20:09 3:22 CARLOS SALGADO NAVARRETE 2007 M19915 14 U20M 14 A. A. Moratalaz

15 119 20:12 3:22 JOSE VARONA SAN PABLO 2008 M10350 15 U20M 15 A.D. Marathon

16 28 20:16 3:23 HUGO PEREZ JAIME 2007 M7036 16 U20M 16 A.A. Mostoles

17 223 20:26 3:25 DANIEL HERNANDO DIEZ 2008 M30268 17 U20M 17 At. Fuenlabrada

18 11 20:38 3:27 JORGE MARTINEZ MUÑOZ 2008 M6893 18 U20M 18 A. A. Moratalaz

19 153 21:00 3:30 DANIEL GONZALEZ SAN ROMAN 2008 M15158 19 U20M 19 A.D. Sprint

20 29 21:04 3:31 ZAKARIA ELKIALI 2008 M35780 20 U20M 20 A.A. Mostoles

21 185 21:04 3:31 JAIME MORENO BALBOA 2008 M28745 21 U20M 21 Ardillas-Escorial

22 57 21:08 3:32 IVAN ESPAÑA RODRIGUEZ 2008 M2527 22 U20M 22 A.A. Valdemoro

23 152 22:17 3:43 ALVARO ASOLAS VESPERINAS 2008 M30629 23 U20M 23 A.D. Sprint

24 415 22:20 3:44 JUAN LOBATO GUTIERREZ 2008 M29505 24 U20M 24 Track Cross Road Team

25 186 22:51 3:49 MARCOS GALLEGO FERNANDEZ 2007 M24036 25 U20M 25 Ardillas-Escorial

26 364 23:07 3:52 ALVARO CABALLERO CAPEL 2007 M19861 26 U20M 26 Running Pinto Seoane - Pampin

27 184 23:18 3:53 IKER CORDERO GOMEZ 2008 M16825 27 U20M 27 Ardillas-Escorial

28 390 23:22 3:54 DANIEL PARIENTE CARCEDO 2007 M12957 28 U20M 28 SS. Reyes - CC. Menorca

29 197 25:05 4:11 FERNANDO MARTIN BENITO 2007 M29533 29 U20M 29 At Cervantes Alcala

30 198 25:27 4:15 JAIME MANCILLA MARTINEZ 2008 M33929 30 U20M 30 At Cervantes Alcala

Campeonato de Madrid de Campo a Través

Valdemoro - 11/01/2026

SUB 20 MASCULINO

13/01/2026 14:02:02 1



Puesto Dorsal Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo

1 76 31:05 3:07 DANIEL HERNANDO NOVO 2000 M32117 1 ABM 1 A.D. Marathon

2 253 31:08 3:07 ALEJANDRO GONZALEZ DE MIGUEL 1994 M-3905643-
A-N-c

2 ABM 2 C.A. Carnicas Serrano

3 125 31:11 3:08 GUILLERMO MARTINEZ-LAGE MARQUINA 2004 M16310 3 U23M 1 A.D. Marathon

4 161 31:22 3:09 FELIX GALAN DELGADO 2003 M10483 4 ABM 3 Alcampo Scorpio 71

5 162 31:23 3:09 BADAR BOUHACHAMI LAZAAR 2006 M31427 5 U23M 2 Alcampo Scorpio 71

6 308 31:35 3:10 ALEJANDRO PLA ESTEBANEZ 2005 M9224 6 U23M 3 Colmenar Viejo

7 345 31:52 3:12 PABLO QUIJADA SANCHEZ 1998 M1084 7 ABM 4 Real Sociedad

8 274 32:02 3:13 JAIME GONZALEZ MANCHA 1991 M3218 8 ABM 5 CD Surco Lucena

9 275 32:23 3:15 JORGE FRESNILLO NUÑEZ 1997 M7660 9 ABM 6 CD Surco Lucena

10 246 32:26 3:15 IGNACIO GONZALEZ PONT 1996 M26038 10 ABM 7 Bikila

11 247 32:30 3:15 OSCAR TOMBELLE VIRSEDA 2001 M7537 11 ABM 8 Bikila

12 82 32:46 3:17 HUGO PRIETO BLANCO 2000 M3712 12 ABM 9 A.D. Marathon

13 199 32:50 3:17 JOAN MANERA SAN PASCUAL 2004 M30089 13 U23M 4 At Cervantes Alcala

14 124 32:55 3:18 GONZALO HERRERO CARRILLO DE ALBORNOZ 2004 M-3939526-
A-N-s

14 U23M 5 A.D. Marathon

15 156 33:04 3:19 PABLO GAUDIOSO PASCUA 2006 M10006 15 U23M 6 A.D. Sprint

16 31 33:07 3:19 AYOUB SERKOUH RAMADANE 1995 M-3880481-
A-T-s

16 ABM 10 A.A. Valdemoro

17 427 33:31 3:22 ENRIQUE CUBERO APARICIO 2005 M27570 17 U23M 7 Val. Martin Berlanas

18 86 33:46 3:23 MOHAMED BEN DOHHOU LAOUINI 1988 M743 18 ABM 11 A.D. Marathon

19 418 34:11 3:26 MIGUEL GARCIA GARCIA-CONSUEGRA 1988 M7391 19 ABM 12 Union Atletica Coslada

20 72 34:15 3:26 ALBERTO NARANJO LOZANO 2001 M9642 20 ABM 13 A.D. Marathon

21 322 34:19 3:26 ALEJANDRO GARRIDO DIAZ 2005 M31529 21 U23M 8 INDEPENDIENTE

22 80 34:28 3:27 DIEGO QUINTANA LACALLE 1995 M32403 22 ABM 14 A.D. Marathon

23 87 34:35 3:28 SAMUEL BROWN ARAUJO 1999 M31560 23 ABM 15 A.D. Marathon

24 254 34:39 3:28 HECTOR SIERRA VILLEGAS 2004 M14639 24 U23M 9 C.A. Unión Guadalajara

25 292 34:40 3:28 JUAN LUIS CORDERO TARIFA 1995 M-3883708-
A-T-s

25 ABM 16 Club Corredores

26 160 34:45 3:29 JAVIER JUNQUERA BENITEZ 2006 M26744 26 U23M 10 Ajalkala

27 74 34:51 3:30 ANGEL IGLESIAS FONTAN 1996 M7013 27 ABM 17 A.D. Marathon

28 123 35:03 3:31 FERNANDO MAGANO AGUADO 2004 M1227 28 U23M 11 A.D. Marathon

29 187 35:18 3:32 DANIEL RODRIGUEZ RODRIGUEZ 2004 M8856 29 U23M 12 Ardillas-Escorial

30 300 35:18 3:32 DIEGO MORENO PEREZ 1985 M2896 30 ABM 18 Club RFB Boadilla

31 250 35:33 3:34 RICARDO JOSE GARCIA PEREZ 1992 M4263 31 ABM 19 C. A. MIGUEL ESTEBAN

32 84 35:41 3:35 JOSE IGNACIO LASTRAS ESCOLANO 1990 M35708 32 ABM 20 A.D. Marathon

33 126 36:10 3:37 WIKTOR MARTIN WALAS 2006 M13342 33 U23M 13 A.D. Marathon

34 407 36:12 3:38 XABIER SESMA LASARTE 1994 M35109 34 ABM 21 Super Amara BAT

35 319 36:15 3:38 JORGE AYUSO CORTES 1999 M-3935494-
A-T-s

35 ABM 22 Gatos Atletismo Madrid

36 218 36:17 3:38 JUAN DE DIOS YUSTE PEREZ 1984 M26067 36 ABM 23 At. Fuenlabrada

37 77 36:38 3:40 DANIEL JALDO MARTINEZ 1999 M-3830739-
A-T-s

37 ABM 24 A.D. Marathon

38 301 36:41 3:41 FRANCISCO JOSE QUILES FERNANDEZ 1987 M7771 38 ABM 25 Club RFB Boadilla

39 412 36:46 3:41 RICARDO GARCIA PEREZ 1977 M569 39 ABM 26 Track Cross Road Team

40 409 36:59 3:42 ALVARO ZAPATA AGUILAR 2003 M6752 40 ABM 27 Track Cross Road Team

41 260 37:12 3:44 GONZALO MARTINEZ MUÑOZ 1972 M14638 41 ABM 28 Canguro A.A.C.

42 304 37:20 3:44 FERNANDO HERRERO DELGADO 1994 M35107 42 ABM 29 Cluc Kukimbia Navalcarnero

43 305 37:38 3:46 JOSE SANCHEZ VICENTE 1983 M8550 43 ABM 30 Cluc Kukimbia Navalcarnero

44 79 37:42 3:47 DAVID GONZALEZ COGOLLUDO 1976 M1172 44 ABM 31 A.D. Marathon

45 302 37:58 3:48 JUAN IGNACIO RUBIO PLATERO 1988 M12772 45 ABM 32 Club RFB Boadilla

46 201 38:01 3:49 SATURNINO RODRIGUEZ PARDO 1974 M731 46 ABM 33 At Guadarrama

47 78 38:25 3:51 DAVID DIAZ PEREZ 1997 M-3860737-
A-T-s

47 ABM 34 A.D. Marathon

48 206 38:30 3:51 PABLO AZON ESPINAR 1997 M29370 48 ABM 35 At. Ardoi

49 35 38:42 3:53 JOSE MANUEL VILLAR DEL SAZ GORDON 1977 M996 49 ABM 36 A.A. Valdemoro

50 200 39:17 3:56 JESUS ALAMO LASUNCION 1966 M1213 50 ABM 37 At Guadarrama

51 1 39:56 4:00 DANIEL GONZALO ALONSO 2002 M-3818011-
A-T-s

51 ABM 38 A. A. Moratalaz

52 396 40:42 4:05 MANUEL DIAZ ALVAREZ 1967 M4225 52 ABM 39 Suanzes San Blas

53 411 40:48 4:05 JUAN CARLOS GARCIA MARTOS 1977 M35123 53 ABM 40 Track Cross Road Team

54 2 41:00 4:06 JOSE LUIS SALGADO VEGA 1968 M27055 54 ABM 41 A. A. Moratalaz

Campeonato de Madrid de Campo a Través

Valdemoro - 11/01/2026

ABSOLUTO - SUB 23 MASCULINO

13/01/2026 14:04:40 1



Puesto Dorsal Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo

55 203 41:31 4:09 FRANCISCO JAVIER LOPEZ DEL CASTILLO 1972 M-3714592-
A-T-s

55 ABM 42 At Pozuelo

56 269 41:47 4:11 SANTIAGO DE LA FUENTE MARTIN 1974 M2106 56 ABM 43 CD Atletismo Tarancón

57 81 42:10 4:13 FELIPE HERRERA RODRIGUEZ 1981 M18676 57 ABM 44 A.D. Marathon

58 75 43:18 4:20 CESAR MARTINEZ VILLAR 1964 M18075 58 ABM 45 A.D. Marathon

59 323 43:44 4:23 MARCO RUSLAN FERNANDEZ PEÑA 2005 M15391 59 U23M 14 INDEPENDIENTE

60 202 46:30 4:39 ANDRES GARCIA LOPEZ 1975 M-3891144-
A-T-p

60 ABM 46 At Pozuelo

61 306 49:54 5:00 LUIS GOMEZ GARCIA-CARPINTERO 1974 M385 61 ABM 47 Cluc Kukimbia Navalcarnero

Campeonato de Madrid de Campo a Través

Valdemoro - 11/01/2026

ABSOLUTO - SUB 23 MASCULINO

13/01/2026 14:04:40 2



Puesto Dorsal Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo

1 76 31:05 3:07 DANIEL HERNANDO NOVO 2000 M32117 1 ABM 1 A.D. Marathon

2 253 31:08 3:07 ALEJANDRO GONZALEZ DE MIGUEL 1994 M-3905643-
A-N-c

2 ABM 2 C.A. Carnicas Serrano

3 161 31:22 3:09 FELIX GALAN DELGADO 2003 M10483 3 ABM 3 Alcampo Scorpio 71

4 345 31:52 3:12 PABLO QUIJADA SANCHEZ 1998 M1084 4 ABM 4 Real Sociedad

5 274 32:02 3:13 JAIME GONZALEZ MANCHA 1991 M3218 5 ABM 5 CD Surco Lucena

6 275 32:23 3:15 JORGE FRESNILLO NUÑEZ 1997 M7660 6 ABM 6 CD Surco Lucena

7 246 32:26 3:15 IGNACIO GONZALEZ PONT 1996 M26038 7 ABM 7 Bikila

8 247 32:30 3:15 OSCAR TOMBELLE VIRSEDA 2001 M7537 8 ABM 8 Bikila

9 82 32:46 3:17 HUGO PRIETO BLANCO 2000 M3712 9 ABM 9 A.D. Marathon

10 31 33:07 3:19 AYOUB SERKOUH RAMADANE 1995 M-3880481-
A-T-s

10 ABM 10 A.A. Valdemoro

11 86 33:46 3:23 MOHAMED BEN DOHHOU LAOUINI 1988 M743 11 ABM 11 A.D. Marathon

12 418 34:11 3:26 MIGUEL GARCIA GARCIA-CONSUEGRA 1988 M7391 12 ABM 12 Union Atletica Coslada

13 72 34:15 3:26 ALBERTO NARANJO LOZANO 2001 M9642 13 ABM 13 A.D. Marathon

14 80 34:28 3:27 DIEGO QUINTANA LACALLE 1995 M32403 14 ABM 14 A.D. Marathon

15 87 34:35 3:28 SAMUEL BROWN ARAUJO 1999 M31560 15 ABM 15 A.D. Marathon

16 292 34:40 3:28 JUAN LUIS CORDERO TARIFA 1995 M-3883708-
A-T-s

16 ABM 16 Club Corredores

17 74 34:51 3:30 ANGEL IGLESIAS FONTAN 1996 M7013 17 ABM 17 A.D. Marathon

18 300 35:18 3:32 DIEGO MORENO PEREZ 1985 M2896 18 ABM 18 Club RFB Boadilla

19 250 35:33 3:34 RICARDO JOSE GARCIA PEREZ 1992 M4263 19 ABM 19 C. A. MIGUEL ESTEBAN

20 84 35:41 3:35 JOSE IGNACIO LASTRAS ESCOLANO 1990 M35708 20 ABM 20 A.D. Marathon

21 407 36:12 3:38 XABIER SESMA LASARTE 1994 M35109 21 ABM 21 Super Amara BAT

22 319 36:15 3:38 JORGE AYUSO CORTES 1999 M-3935494-
A-T-s

22 ABM 22 Gatos Atletismo Madrid

23 218 36:17 3:38 JUAN DE DIOS YUSTE PEREZ 1984 M26067 23 ABM 23 At. Fuenlabrada

24 77 36:38 3:40 DANIEL JALDO MARTINEZ 1999 M-3830739-
A-T-s

24 ABM 24 A.D. Marathon

25 301 36:41 3:41 FRANCISCO JOSE QUILES FERNANDEZ 1987 M7771 25 ABM 25 Club RFB Boadilla

26 412 36:46 3:41 RICARDO GARCIA PEREZ 1977 M569 26 ABM 26 Track Cross Road Team

27 409 36:59 3:42 ALVARO ZAPATA AGUILAR 2003 M6752 27 ABM 27 Track Cross Road Team

28 260 37:12 3:44 GONZALO MARTINEZ MUÑOZ 1972 M14638 28 ABM 28 Canguro A.A.C.

29 304 37:20 3:44 FERNANDO HERRERO DELGADO 1994 M35107 29 ABM 29 Cluc Kukimbia Navalcarnero

30 305 37:38 3:46 JOSE SANCHEZ VICENTE 1983 M8550 30 ABM 30 Cluc Kukimbia Navalcarnero

31 79 37:42 3:47 DAVID GONZALEZ COGOLLUDO 1976 M1172 31 ABM 31 A.D. Marathon

32 302 37:58 3:48 JUAN IGNACIO RUBIO PLATERO 1988 M12772 32 ABM 32 Club RFB Boadilla

33 201 38:01 3:49 SATURNINO RODRIGUEZ PARDO 1974 M731 33 ABM 33 At Guadarrama

34 78 38:25 3:51 DAVID DIAZ PEREZ 1997 M-3860737-
A-T-s

34 ABM 34 A.D. Marathon

35 206 38:30 3:51 PABLO AZON ESPINAR 1997 M29370 35 ABM 35 At. Ardoi

36 35 38:42 3:53 JOSE MANUEL VILLAR DEL SAZ GORDON 1977 M996 36 ABM 36 A.A. Valdemoro

37 200 39:17 3:56 JESUS ALAMO LASUNCION 1966 M1213 37 ABM 37 At Guadarrama

38 1 39:56 4:00 DANIEL GONZALO ALONSO 2002 M-3818011-
A-T-s

38 ABM 38 A. A. Moratalaz

39 396 40:42 4:05 MANUEL DIAZ ALVAREZ 1967 M4225 39 ABM 39 Suanzes San Blas

40 411 40:48 4:05 JUAN CARLOS GARCIA MARTOS 1977 M35123 40 ABM 40 Track Cross Road Team

41 2 41:00 4:06 JOSE LUIS SALGADO VEGA 1968 M27055 41 ABM 41 A. A. Moratalaz

42 203 41:31 4:09 FRANCISCO JAVIER LOPEZ DEL CASTILLO 1972 M-3714592-
A-T-s

42 ABM 42 At Pozuelo

43 269 41:47 4:11 SANTIAGO DE LA FUENTE MARTIN 1974 M2106 43 ABM 43 CD Atletismo Tarancón

44 81 42:10 4:13 FELIPE HERRERA RODRIGUEZ 1981 M18676 44 ABM 44 A.D. Marathon

45 75 43:18 4:20 CESAR MARTINEZ VILLAR 1964 M18075 45 ABM 45 A.D. Marathon

46 202 46:30 4:39 ANDRES GARCIA LOPEZ 1975 M-3891144-
A-T-p

46 ABM 46 At Pozuelo

47 306 49:54 5:00 LUIS GOMEZ GARCIA-CARPINTERO 1974 M385 47 ABM 47 Cluc Kukimbia Navalcarnero

Campeonato de Madrid de Campo a Través

Valdemoro - 11/01/2026

ABSOLUTO - SUB 23 MASCULINO - ABSOLUTO MASCULINO

13/01/2026 14:05:01 1



Puesto Dorsal Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo

1 125 31:11 3:08 GUILLERMO MARTINEZ-LAGE MARQUINA 2004 M16310 1 U23M 1 A.D. Marathon

2 162 31:23 3:09 BADAR BOUHACHAMI LAZAAR 2006 M31427 2 U23M 2 Alcampo Scorpio 71

3 308 31:35 3:10 ALEJANDRO PLA ESTEBANEZ 2005 M9224 3 U23M 3 Colmenar Viejo

4 199 32:50 3:17 JOAN MANERA SAN PASCUAL 2004 M30089 4 U23M 4 At Cervantes Alcala

5 124 32:55 3:18 GONZALO HERRERO CARRILLO DE ALBORNOZ 2004 M-3939526-
A-N-s

5 U23M 5 A.D. Marathon

6 156 33:04 3:19 PABLO GAUDIOSO PASCUA 2006 M10006 6 U23M 6 A.D. Sprint

7 427 33:31 3:22 ENRIQUE CUBERO APARICIO 2005 M27570 7 U23M 7 Val. Martin Berlanas

8 322 34:19 3:26 ALEJANDRO GARRIDO DIAZ 2005 M31529 8 U23M 8 INDEPENDIENTE

9 254 34:39 3:28 HECTOR SIERRA VILLEGAS 2004 M14639 9 U23M 9 C.A. Unión Guadalajara

10 160 34:45 3:29 JAVIER JUNQUERA BENITEZ 2006 M26744 10 U23M 10 Ajalkala

11 123 35:03 3:31 FERNANDO MAGANO AGUADO 2004 M1227 11 U23M 11 A.D. Marathon

12 187 35:18 3:32 DANIEL RODRIGUEZ RODRIGUEZ 2004 M8856 12 U23M 12 Ardillas-Escorial

13 126 36:10 3:37 WIKTOR MARTIN WALAS 2006 M13342 13 U23M 13 A.D. Marathon

14 323 43:44 4:23 MARCO RUSLAN FERNANDEZ PEÑA 2005 M15391 14 U23M 14 INDEPENDIENTE

Campeonato de Madrid de Campo a Través

Valdemoro - 11/01/2026

ABSOLUTO - SUB 23 MASCULINO - SUB 23 MASCULINO

13/01/2026 14:04:56 1



Puesto Dorsal Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo

1 249 36:11 3:38 LAURA PRIEGO MONTERO 1998 M1002 1 ABF 1 Bilbao Atletismo

2 251 36:30 3:39 NATALIA RUIZ LARA 2003 M9973 2 ABF 2 C.A. Carnicas Serrano

3 228 36:44 3:41 MARIA MORENO JORGE 1996 M753 3 ABF 3 Atletismo Albacete

4 13 37:22 3:45 DANIELA RUBIO GONZALEZ 2006 M26270 4 U23F 1 A. A. Moratalaz

5 158 37:30 3:45 CLAUDIA RODRIGUEZ VELA 1997 M535 5 ABF 4 AA Catalunya

6 14 37:46 3:47 SARA REGLERO MARCOS 1988 M646 6 ABF 5 A.A. Mostoles

7 229 38:13 3:50 MARIA NIEVES CAMPOS MORENO 2001 M9805 7 ABF 6 Atletismo Albacete

8 244 38:30 3:51 AITANA ABRANTE DE LA FUENTE 2004 M10795 8 U23F 2 Atletismo Leganes

9 66 38:47 3:53 MARIANA CANTERO GARCIA-MONCO 1983 M14796 9 ABF 7 A.D. Marathon

10 61 39:02 3:55 CLARA SIMAL MARTIN 1987 M2840 10 ABF 8 A.D. Marathon

11 316 39:56 4:00 ARIANA BRETONES EZCURRA 2005 M26014 11 U23F 3 E.A. Majadahonda

12 298 40:57 4:06 ANGELA GARCIA TORRECILLA 2006 M26152 12 U23F 4 Club Corredores

13 30 41:07 4:07 LAURA ACEDO HERNANDEZ 2004 M1246 13 U23F 5 A.A. Mostoles

14 65 42:01 4:13 MARGARITA LANDA SANGUINETTI 1982 M30843 14 ABF 9 A.D. Marathon

15 16 44:25 4:27 ZAIRA VILLAR DE SAZ TORIBIO 2003 M4596 15 ABF 10 A.A. Mostoles

16 393 45:46 4:35 PAULA MARTIN LOPEZ 2004 M1181 16 U23F 6 SS. Reyes - CC. Menorca

17 343 47:19 4:44 NOA VELA RUANO 2006 M27415 17 U23F 7 Polideportivo Getafe

18 60 47:21 4:45 CARLA MARCOS GARCIA 2001 M-3785624-
A-T-s

18 ABF 11 A.D. Marathon

Campeonato de Madrid de Campo a Través

Valdemoro - 11/01/2026

ABSOLUTO - SUB 23 FEMENINO

13/01/2026 14:02:33 1



Puesto Dorsal Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo

1 249 36:11 3:38 LAURA PRIEGO MONTERO 1998 M1002 1 ABF 1 Bilbao Atletismo

2 251 36:30 3:39 NATALIA RUIZ LARA 2003 M9973 2 ABF 2 C.A. Carnicas Serrano

3 228 36:44 3:41 MARIA MORENO JORGE 1996 M753 3 ABF 3 Atletismo Albacete

4 158 37:30 3:45 CLAUDIA RODRIGUEZ VELA 1997 M535 4 ABF 4 AA Catalunya

5 14 37:46 3:47 SARA REGLERO MARCOS 1988 M646 5 ABF 5 A.A. Mostoles

6 229 38:13 3:50 MARIA NIEVES CAMPOS MORENO 2001 M9805 6 ABF 6 Atletismo Albacete

7 66 38:47 3:53 MARIANA CANTERO GARCIA-MONCO 1983 M14796 7 ABF 7 A.D. Marathon

8 61 39:02 3:55 CLARA SIMAL MARTIN 1987 M2840 8 ABF 8 A.D. Marathon

9 65 42:01 4:13 MARGARITA LANDA SANGUINETTI 1982 M30843 9 ABF 9 A.D. Marathon

10 16 44:25 4:27 ZAIRA VILLAR DE SAZ TORIBIO 2003 M4596 10 ABF 10 A.A. Mostoles

11 60 47:21 4:45 CARLA MARCOS GARCIA 2001 M-3785624-
A-T-s

11 ABF 11 A.D. Marathon

Campeonato de Madrid de Campo a Través

Valdemoro - 11/01/2026

ABSOLUTO - SUB 23 FEMENINO - ABSOLUTO FEMENINO

13/01/2026 14:02:47 1



Puesto Dorsal Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo

1 13 37:22 3:45 DANIELA RUBIO GONZALEZ 2006 M26270 1 U23F 1 A. A. Moratalaz

2 244 38:30 3:51 AITANA ABRANTE DE LA FUENTE 2004 M10795 2 U23F 2 Atletismo Leganes

3 316 39:56 4:00 ARIANA BRETONES EZCURRA 2005 M26014 3 U23F 3 E.A. Majadahonda

4 298 40:57 4:06 ANGELA GARCIA TORRECILLA 2006 M26152 4 U23F 4 Club Corredores

5 30 41:07 4:07 LAURA ACEDO HERNANDEZ 2004 M1246 5 U23F 5 A.A. Mostoles

6 393 45:46 4:35 PAULA MARTIN LOPEZ 2004 M1181 6 U23F 6 SS. Reyes - CC. Menorca

7 343 47:19 4:44 NOA VELA RUANO 2006 M27415 7 U23F 7 Polideportivo Getafe

Campeonato de Madrid de Campo a Través

Valdemoro - 11/01/2026

ABSOLUTO - SUB 23 FEMENINO - SUB 23 FEMENINO

13/01/2026 14:02:42 1
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